
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2025 - ENCERRADO

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 21 de fevereiro de 2025
Data de Abertura: 26 de fevereiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo.

Aquisição de 1 (um) aparelho celular para a Procuradoria Geral do Município, conforme especificações do Termo de
Referência (Anexo III). 

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12823/mgGXSNs1gREG0j26CPlTvkhBfsXrEp26.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12847/mkk5_yk2oW4fnjMDzt-NB33Wap0Z0JGC.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12823/mgGXSNs1gREG0j26CPlTvkhBfsXrEp26.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12847/mkk5_yk2oW4fnjMDzt-NB33Wap0Z0JGC.pdf

